
Splash Meet Manager 11, Build 25506 Registered to Lodzki Okregowy Zwiazek Plywacki 2013-10-18 20:45 - Strona 1

Ogólnopolski Sprawdzian Wytrzymałości
Łódź, 1-10-2013

Konkurencja 1 Kobiet, 800m dowolny 13 lat i starsi
2013-10-01 - 13:30 Wyniki
Punkty: FINA 2013

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. PIECHOTA, Paulina 99 UKS 190 Łódź 9:14.52
100m: 1:05.35 1:05.35 300m: 3:24.62 1:09.54 500m: 5:44.34 1:10.02 700m: 8:06.51 1:10.78
200m: 2:15.08 1:09.73 400m: 4:34.32 1:09.70 600m: 6:55.73 1:11.39 800m: 9:14.52 1:08.01

2. BEDNAREK, Aleksandra 98 MKS Jedynka Łódź 9:32.52
100m: 1:07.99 1:07.99 300m: 3:32.69 1:12.45 500m: 5:59.18 1:13.22 700m: 8:23.50 1:11.98
200m: 2:20.24 1:12.25 400m: 4:45.96 1:13.27 600m: 7:11.52 1:12.34 800m: 9:32.52 1:09.02

3. POKRYWKA, Karolina 98 UKS 190 Łódź 9:35.05
100m: 1:06.99 1:06.99 300m: 3:31.63 1:12.45 500m: 5:56.60 1:12.01 700m: 8:23.57 1:14.08
200m: 2:19.18 1:12.19 400m: 4:44.59 1:12.96 600m: 7:09.49 1:12.89 800m: 9:35.05 1:11.48

4. NIESZPOREK, Wiktoria 99 UKS 190 Łódź 9:35.79
100m: 1:07.02 1:07.02 300m: 3:30.59 1:12.13 500m: 5:55.25 1:12.37 700m: 8:23.38 1:14.03
200m: 2:18.46 1:11.44 400m: 4:42.88 1:12.29 600m: 7:09.35 1:14.10 800m: 9:35.79 1:12.41

5. ZROBEK, Natalia 99 UKS 190 Łódź 9:37.78
100m: 1:07.23 1:07.23 300m: 3:32.05 1:12.35 500m: 6:35.22 1:13.71 700m:
200m: 2:19.70 1:12.47 400m: 5:21.51 1:49.46 600m: 8:27.18 1:51.96 800m: 9:37.78

6. SZPUCHA, Katarzyna 96 TP Olimpijczyk Aleksandrów 9:39.58
100m: 1:06.86 1:06.86 300m: 3:30.37 1:12.23 500m: 5:56.40 1:13.31 700m: 8:25.13 1:14.55
200m: 2:18.14 1:11.28 400m: 4:43.09 1:12.72 600m: 7:10.58 1:14.18 800m: 9:39.58 1:14.45

7. KAMIŃSKA, Joanna 94 AZS UŁPŁ Łódź 9:47.27
100m: 1:07.80 1:07.80 300m: 3:32.98 1:13.04 500m: 6:01.85 1:14.91 700m: 8:33.09 1:15.90
200m: 2:19.94 1:12.14 400m: 4:46.94 1:13.96 600m: 7:17.19 1:15.34 800m: 9:47.27 1:14.18

8. KLIMCZAK, Adrianna 98 Skra 9:50.03
100m: 1:07.77 1:07.77 300m: 3:36.37 1:15.05 500m: 6:06.53 1:15.19 700m: 8:38.54 1:15.95
200m: 2:21.32 1:13.55 400m: 4:51.34 1:14.97 600m: 7:22.59 1:16.06 800m: 9:50.03 1:11.49

9. ZIELENIEWICZ, Paula 98 MKS Jedynka Łódź 9:51.59
100m: 1:08.59 1:08.59 300m: 3:36.27 1:13.90 500m: 6:06.22 1:15.25 700m: 8:37.96 1:15.68
200m: 2:22.37 1:13.78 400m: 4:50.97 1:14.70 600m: 7:22.28 1:16.06 800m: 9:51.59 1:13.63

10. KRÓL, Oliwia 99 MKS Trójka Łódź 10:02.41
100m: 1:13.22 1:13.22 300m: 3:47.86 1:17.37 500m: 6:58.42 1:15.48 700m: 9:27.99 1:14.14
200m: 2:30.49 1:17.27 400m: 5:42.94 1:55.08 600m: 8:13.85 1:15.43 800m: 10:02.41 34.42

11. NIEDŹWIECKA, Katarzyna 99 UKS 190 Łódź 10:04.49
100m: 1:11.55 1:11.55 300m: 3:45.40 1:17.58 500m: 6:17.68 1:16.10 700m: 8:51.13 1:15.84
200m: 2:27.82 1:16.27 400m: 5:01.58 1:16.18 600m: 7:35.29 1:17.61 800m: 10:04.49 1:13.36

12. ŁUGOWSKA, Oliwia 99 MKS Trójka Łódź 10:07.64
100m: 1:14.22 1:14.22 300m: 3:49.17 1:16.87 500m: 6:22.57 1:16.64 700m: 8:53.27 1:14.95
200m: 2:32.30 1:18.08 400m: 5:05.93 1:16.76 600m: 7:38.32 1:15.75 800m: 10:07.64 1:14.37

13. RÓŻYCKA, Magdalena 97 MKS Trójka Łódź 10:10.17
100m: 1:16.77 1:16.77 300m: 3:52.44 1:16.91 500m: 6:26.58 1:17.25 700m: 8:58.86 1:15.64
200m: 2:35.53 1:18.76 400m: 5:09.33 1:16.89 600m: 7:43.22 1:16.64 800m: 10:10.17 1:11.31

14. MISTERKA, Kamila 97 MKS Trójka Łódź 10:11.70
100m: 1:12.68 1:12.68 300m: 3:47.07 1:17.48 500m: 6:20.93 1:16.96 700m: 8:55.11 1:17.13
200m: 2:29.59 1:16.91 400m: 5:03.97 1:16.90 600m: 7:37.98 1:17.05 800m: 10:11.70 1:16.59

15. WŁODARCZYK, Ewelina 96 MKS Trójka Łódź 10:14.20
100m: 1:13.99 1:13.99 300m: 3:52.12 1:18.59 500m: 6:26.09 1:16.04 700m: 8:58.67 1:16.01
200m: 2:33.53 1:19.54 400m: 5:10.05 1:17.93 600m: 7:42.66 1:16.57 800m: 10:14.20 1:15.53

16. ROMANOWSKA, Patrycja 00 UKS 5 Konstantynów 10:15.09
100m: 1:14.07 1:14.07 300m: 3:49.35 1:17.02 500m: 6:22.94 1:16.42 700m: 8:58.83 1:18.89
200m: 2:32.33 1:18.26 400m: 5:06.52 1:17.17 600m: 7:39.94 1:17.00 800m: 10:15.09 1:16.26

17. JERUZAL, Jowita 98 MKS Trójka Łódź 10:21.73
100m: 1:13.78 1:13.78 300m: 3:49.39 1:18.03 500m: 6:27.24 1:19.15 700m: 9:04.56 1:18.45
200m: 2:31.36 1:17.58 400m: 5:08.09 1:18.70 600m: 7:46.11 1:18.87 800m: 10:21.73 1:17.17
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Ogólnopolski Sprawdzian Wytrzymałości
Łódź, 1-10-2013

Konkurencja 1, Kobiet, 800m dowolny, 13 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

18. BARTNIAK, Dorota 97 MKS Trójka Łódź 10:23.52
100m: 1:13.89 1:13.89 300m: 3:49.76 1:18.21 500m: 6:27.03 1:19.48 700m: 9:05.83 1:19.43
200m: 2:31.55 1:17.66 400m: 5:07.55 1:17.79 600m: 7:46.40 1:19.37 800m: 10:23.52 1:17.69

19. ZIENTARSKA, Laura 95 MKS Jedynka Łódź 10:23.62
100m: 1:15.21 1:15.21 300m: 3:52.54 1:18.55 500m: 6:31.98 1:19.84 700m: 9:09.88 1:18.41
200m: 2:33.99 1:18.78 400m: 5:12.14 1:19.60 600m: 7:51.47 1:19.49 800m: 10:23.62 1:13.74

20. DUDA, Natasza 98 MKS Trójka Łódź 10:25.11
100m: 1:13.49 1:13.49 300m: 3:48.49 1:17.56 500m: 6:24.06 1:17.30 700m: 9:05.35 1:21.82
200m: 2:30.93 1:17.44 400m: 5:06.76 1:18.27 600m: 7:43.53 1:19.47 800m: 10:25.11 1:19.76

21. GIEMZA, Aleksandra 00 UKS 190 Łódź 10:26.91
100m: 1:13.10 1:13.10 300m: 3:48.31 1:18.34 500m: 6:28.26 1:20.28 700m: 9:09.02 1:20.47
200m: 2:29.97 1:16.87 400m: 5:07.98 1:19.67 600m: 7:48.55 1:20.29 800m: 10:26.91 1:17.89

22. MATUSZYŃSKA, Katarzyna 98 MKS Jedynka Łódź 10:28.46
100m: 1:13.76 1:13.76 300m: 3:50.45 1:18.29 500m: 6:29.24 1:19.91 700m: 9:08.75 1:19.54
200m: 2:32.16 1:18.40 400m: 5:09.33 1:18.88 600m: 7:49.21 1:19.97 800m: 10:28.46 1:19.71

23. RZEPCZYŃSKA, Patrycja 99 Skra 10:30.24
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 7:49.95 800m: 10:30.24

24. PADYK, Agata 97 MKS Trójka Łódź 10:31.40
100m: 1:14.82 1:14.82 300m: 3:55.64 1:21.00 500m: 6:35.69 1:19.46 700m: 9:14.68 1:19.37
200m: 2:34.64 1:19.82 400m: 5:16.23 1:20.59 600m: 7:55.31 1:19.62 800m: 10:31.40 1:16.72

25. DZWONNIK, Zuzanna 00 UKS SP 19 Łódź 10:33.44
100m: 1:12.47 1:12.47 300m: 3:50.93 1:19.77 500m: 6:32.52 1:21.22 700m: 9:14.32 1:20.84
200m: 2:31.16 1:18.69 400m: 5:11.30 1:20.37 600m: 7:53.48 1:20.96 800m: 10:33.44 1:19.12

26. KOWALSKA, Dominika 00 MKS Trójka Łódź 10:38.27
100m: 1:16.32 1:16.32 300m: 3:57.36 1:20.92 500m: 6:39.68 1:21.73 700m: 9:21.49 1:20.66
200m: 2:36.44 1:20.12 400m: 5:17.95 1:20.59 600m: 8:00.83 1:21.15 800m: 10:38.27 1:16.78

27. JAGIELSKA, Róża 97 MKS Trójka Łódź 10:38.58
100m: 1:17.78 1:17.78 300m: 4:01.12 1:21.75 500m: 6:42.64 1:20.14 700m: 9:23.27 1:20.19
200m: 2:39.37 1:21.59 400m: 5:22.50 1:21.38 600m: 8:03.08 1:20.44 800m: 10:38.58 1:15.31

28. NOWOSIELSKA, Martyna 00 MKS Trójka Łódź 10:41.25
100m: 1:16.68 1:16.68 300m: 4:01.18 1:21.85 500m: 6:44.61 1:22.43 700m: 9:25.50 1:20.47
200m: 2:39.33 1:22.65 400m: 5:22.18 1:21.00 600m: 8:05.03 1:20.42 800m: 10:41.25 1:15.75

29. LIGENZA, Oliwia 00 MKS Trójka Łódź 10:42.43
100m: 1:17.43 1:17.43 300m: 4:02.99 1:22.45 500m: 6:46.77 1:21.52 700m: 9:27.98 1:20.16
200m: 2:40.54 1:23.11 400m: 5:25.25 1:22.26 600m: 8:07.82 1:21.05 800m: 10:42.43 1:14.45

30. KUJAWA, Julia 99 MKS Trójka Łódź 10:44.80
100m: 1:16.60 1:16.60 300m: 3:57.51 1:21.02 500m: 6:41.46 1:21.96 700m: 9:25.98 1:22.27
200m: 2:36.49 1:19.89 400m: 5:19.50 1:21.99 600m: 8:03.71 1:22.25 800m: 10:44.80 1:18.82

31. MISIORNY, Anna 00 MKS Trójka Łódź 10:49.75
100m: 1:17.54 1:17.54 300m: 4:03.04 1:22.72 500m: 6:48.64 1:22.95 700m: 9:33.51 1:23.21
200m: 2:40.32 1:22.78 400m: 5:25.69 1:22.65 600m: 8:10.30 1:21.66 800m: 10:49.75 1:16.24

32. KACPRZAK, Patrycja 00 UKS 190 Łódź 11:00.87
100m: 1:16.82 1:16.82 300m: 4:01.15 1:23.18 500m: 6:49.64 1:24.65 700m: 9:39.35 1:25.20
200m: 2:37.97 1:21.15 400m: 5:24.99 1:23.84 600m: 8:14.15 1:24.51 800m: 11:00.87 1:21.52

33. MARASZEK, Hanna 00 MKS Trójka Łódź 11:04.33
100m: 2:00.21 2:00.21 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 11:04.33

34. SZWARC, Gabriela 00 UKS 5 Konstantynów 12:06.37
100m: 1:27.91 1:27.91 300m: 4:30.35 1:31.76 500m: 7:34.63 1:32.58 700m: 10:38.26 1:31.18
200m: 2:58.59 1:30.68 400m: 6:02.05 1:31.70 600m: 9:07.08 1:32.45 800m: 12:06.37 1:28.11

35. MICHALINA, Bliźniewska 00 MKS Jedynka Łódź 12:42.60
100m: 1:30.89 1:30.89 300m: 4:45.85 1:37.65 500m: 8:01.61 1:38.04 700m: 11:13.88 1:35.72
200m: 3:08.20 1:37.31 400m: 6:23.57 1:37.72 600m: 9:38.16 1:36.55 800m: 12:42.60 1:28.72
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Konkurencja 1, Kobiet, 800m dowolny, 13 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

36. SZAROŃ, Laura 99 MUKS Wodnik Łask 13:17.90
100m: 1:30.27 1:30.27 300m: 4:50.04 1:41.13 500m: 8:12.52 1:40.97 700m: 11:37.10 1:42.19
200m: 3:08.91 1:38.64 400m: 6:31.55 1:41.51 600m: 9:54.91 1:42.39 800m: 13:17.90 1:40.80

DYSKW. JASTRZĘBSKA, Joanna 97 MKS Jedynka Łódź 10:52.96
o4

100m: 1:14.86 1:14.86 300m: 3:58.47 1:22.67 500m: 6:44.17 1:23.28 700m: 9:30.86 1:23.68
200m: 2:35.80 1:20.94 400m: 5:20.89 1:22.42 600m: 8:07.18 1:23.01 800m: 10:52.96 1:22.10

Konkurencja 2 Mężczyzn, 800m dowolny 13 lat i starsi
2013-10-01 - 14:52 Wyniki
Punkty: FINA 2013

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. LASSEK, Bartłomiej 94 AZS UŁPŁ Łódź 8:19.41
100m: 59.09 59.09 300m: 3:03.91 1:02.68 500m: 5:10.07 1:02.62 700m: 7:17.21 1:03.58
200m: 2:01.23 1:02.14 400m: 4:07.45 1:03.54 600m: 6:13.63 1:03.56 800m: 8:19.41 1:02.20

2. STANISZEWSKI, Adam 97 MKS Trójka Łódź 8:30.59
100m: 1:01.40 1:01.40 300m: 3:10.21 1:04.53 500m: 5:18.58 1:04.17 700m: 7:27.14 1:04.42
200m: 2:05.68 1:04.28 400m: 4:14.41 1:04.20 600m: 6:22.72 1:04.14 800m: 8:30.59 1:03.45

3. SOBCZYK, Maciej 95 MKS Trójka Łódź 8:32.55
100m: 1:01.46 1:01.46 300m: 3:10.28 1:04.63 500m: 5:19.95 1:05.03 700m: 7:29.47 1:05.02
200m: 2:05.65 1:04.19 400m: 4:14.92 1:04.64 600m: 6:24.45 1:04.50 800m: 8:32.55 1:03.08

4. PIERZYŃSKI, Michał 97 MKS Trójka Łódź 8:50.17
100m: 2:07.50 2:07.50 300m: 3:13.77 500m: 6:02.61 1:07.49 700m:
200m: 400m: 4:55.12 1:41.35 600m: 8:17.89 2:15.28 800m: 8:50.17

5. PARZYNOWSKI, Wojciech 99 UKS 190 Łódź 8:50.31
100m: 1:03.11 1:03.11 300m: 3:13.36 1:05.26 500m: 5:28.56 1:08.11 700m: 7:44.38 1:07.56
200m: 2:08.10 1:04.99 400m: 4:20.45 1:07.09 600m: 6:36.82 1:08.26 800m: 8:50.31 1:05.93

6. DĘBSKI, Dominik 98 MKS Trójka Łódź 8:53.55
100m: 1:04.51 1:04.51 300m: 3:20.25 1:07.99 500m: 5:35.63 1:07.89 700m: 7:48.72 1:06.70
200m: 2:12.26 1:07.75 400m: 4:27.74 1:07.49 600m: 6:42.02 1:06.39 800m: 8:53.55 1:04.83

7. FRĄTCZAK, Mateusz 97 MKS Jedynka Łódź 8:58.49
100m: 1:04.81 1:04.81 300m: 3:17.77 1:06.57 500m: 5:34.28 1:08.53 700m: 7:51.70 1:08.79
200m: 2:11.20 1:06.39 400m: 4:25.75 1:07.98 600m: 6:42.91 1:08.63 800m: 8:58.49 1:06.79

8. ŚCIBIOREK, Krzysztof 97 MKS Trójka Łódź 9:07.81
100m: 1:03.81 1:03.81 300m: 3:20.64 1:09.26 500m: 5:38.95 1:08.92 700m: 7:58.90 1:10.29
200m: 2:11.38 1:07.57 400m: 4:30.03 1:09.39 600m: 6:48.61 1:09.66 800m: 9:07.81 1:08.91

9. HAHN, Jakub 97 MKS Jedynka Łódź 9:15.54
100m: 1:05.60 1:05.60 300m: 3:23.49 1:08.47 500m: 5:44.05 1:10.65 700m: 8:06.58 1:11.22
200m: 2:15.02 1:09.42 400m: 4:33.40 1:09.91 600m: 6:55.36 1:11.31 800m: 9:15.54 1:08.96

10. SAWCZUK, Oskar 98 MKS Trójka Łódź 9:16.57
100m: 1:03.87 1:03.87 300m: 3:23.62 1:10.62 500m: 5:45.65 1:11.09 700m:
200m: 2:13.00 1:09.13 400m: 4:34.56 1:10.94 600m: 6:56.81 1:11.16 800m: 9:16.57

11. SMUL, Błażej 99 MKS Trójka Łódź 9:22.01
100m: 1:07.83 1:07.83 300m: 3:29.43 1:11.45 500m: 5:52.35 1:11.22 700m: 8:14.03 1:10.76
200m: 2:17.98 1:10.15 400m: 4:41.13 1:11.70 600m: 7:03.27 1:10.92 800m: 9:22.01 1:07.98

12. BARAŃCZYK, Michał 99 UKS 190 Łódź 9:22.84
100m: 1:05.75 1:05.75 300m: 500m: 7:04.01 1:12.41 700m: 9:22.84 1:07.91
200m: 2:51.37 1:45.62 400m: 5:51.60 600m: 8:14.93 1:10.92 800m: 9:22.84

13. RAFLEWSKI, Jakub 98 UKS 190 Łódź 9:27.06
100m: 1:07.34 1:07.34 300m: 3:30.50 1:11.84 500m: 5:55.80 1:13.22 700m: 8:20.64 1:12.20
200m: 2:18.66 1:11.32 400m: 4:42.58 1:12.08 600m: 7:08.44 1:12.64 800m: 9:27.06 1:06.42
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Ogólnopolski Sprawdzian Wytrzymałości
Łódź, 1-10-2013

Konkurencja 2, Mężczyzn, 800m dowolny, 13 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14. MILCZAREK, Piotr 98 UKS 190 Łódź 9:29.17
100m: 1:08.14 1:08.14 300m: 3:30.67 1:11.11 500m: 5:55.92 1:12.65 700m: 8:21.47 1:12.79
200m: 2:19.56 1:11.42 400m: 4:43.27 1:12.60 600m: 7:08.68 1:12.76 800m: 9:29.17 1:07.70

15. KĘPIŃSKI, Michał 97 MKS Trójka Łódź 9:32.42
100m: 1:08.73 1:08.73 300m: 3:33.49 1:12.48 500m: 5:57.46 1:11.57 700m: 8:23.03 1:12.54
200m: 2:21.01 1:12.28 400m: 4:45.89 1:12.40 600m: 7:10.49 1:13.03 800m: 9:32.42 1:09.39

16. KWIASOWSKI, Jakub 00 MKS Jedynka Łódź 9:37.92
100m: 1:41.44 1:41.44 300m: 500m: 5:58.23 1:13.29 700m:
200m: 2:54.10 1:12.66 400m: 4:44.94 600m: 7:12.30 1:14.07 800m: 9:37.92

17. KAŁUSOWSKI, Jan 00 MKS Trójka Łódź 9:40.21
100m: 1:08.83 1:08.83 300m: 3:34.31 1:13.03 500m: 6:01.34 1:13.53 700m: 8:29.39 1:13.89
200m: 2:21.28 1:12.45 400m: 4:47.81 1:13.50 600m: 7:15.50 1:14.16 800m: 9:40.21 1:10.82

18. ZABOROWSKI, Paweł 98 MKS Jedynka Łódź 9:44.19
100m: 1:09.44 1:09.44 300m: 3:39.45 1:15.18 500m: 6:07.88 1:13.52 700m: 8:36.90 1:14.68
200m: 2:24.27 1:14.83 400m: 4:54.36 1:14.91 600m: 7:22.22 1:14.34 800m: 9:44.19 1:07.29

19. TURKOWSKI, Mateusz 99 MKS Jedynka Łódź 9:44.43
100m: 1:10.59 1:10.59 300m: 3:39.30 1:14.68 500m: 6:06.69 1:13.35 700m: 8:34.91 1:14.27
200m: 2:24.62 1:14.03 400m: 4:53.34 1:14.04 600m: 7:20.64 1:13.95 800m: 9:44.43 1:09.52

20. WÓJCIK, Cezary 98 MKS Jedynka Łódź 9:45.01
100m: 1:08.98 1:08.98 300m: 3:37.86 1:14.78 500m: 6:07.01 1:14.71 700m: 8:34.96 1:14.20
200m: 2:23.08 1:14.10 400m: 4:52.30 1:14.44 600m: 7:20.76 1:13.75 800m: 9:45.01 1:10.05

21. ZALESKI, Piotr 96 Skra 9:48.11
100m: 1:08.29 1:08.29 300m: 3:33.62 1:12.80 500m: 6:02.78 1:15.23 700m: 8:35.58 1:16.42
200m: 2:20.82 1:12.53 400m: 4:47.55 1:13.93 600m: 7:19.16 1:16.38 800m: 9:48.11 1:12.53

22. MICHALAK, Bartosz 99 MKS Jedynka Łódź 9:48.75
100m: 1:10.05 1:10.05 300m: 3:40.25 1:14.70 500m: 6:09.69 1:14.30 700m: 8:38.48 1:14.42
200m: 2:25.55 1:15.50 400m: 4:55.39 1:15.14 600m: 7:24.06 1:14.37 800m: 9:48.75 1:10.27

23. SĘCZEK, Szymon 99 MKS Trójka Łódź 9:49.84
100m: 1:11.22 1:11.22 300m: 3:41.30 1:15.44 500m: 6:10.34 1:13.97 700m: 8:38.39 1:14.00
200m: 2:25.86 1:14.64 400m: 4:56.37 1:15.07 600m: 7:24.39 1:14.05 800m: 9:49.84 1:11.45

24. PIOTROWICZ, Kamil 00 UKS 5 Konstantynów 9:53.29
100m: 1:10.26 1:10.26 300m: 3:40.42 1:15.35 500m: 6:10.96 1:15.58 700m: 8:43.46 1:16.53
200m: 2:25.07 1:14.81 400m: 4:55.38 1:14.96 600m: 7:26.93 1:15.97 800m: 9:53.29 1:09.83

25. MAŃKA, Filip 00 UKS 190 Łódź 9:54.84
100m: 1:09.72 1:09.72 300m: 3:40.13 1:15.62 500m: 6:11.48 1:14.97 700m: 8:42.21 1:14.84
200m: 2:24.51 1:14.79 400m: 4:56.51 1:16.38 600m: 7:27.37 1:15.89 800m: 9:54.84 1:12.63

26. PAWLACZYK, Patryk 00 UKS 190 Łódź 9:58.25
100m: 1:08.64 1:08.64 300m: 3:39.69 1:15.94 500m: 6:12.16 1:16.39 700m: 8:44.86 1:16.67
200m: 2:23.75 1:15.11 400m: 4:55.77 1:16.08 600m: 7:28.19 1:16.03 800m: 9:58.25 1:13.39

27. SZWEDZKI, Jakub 00 UKS 5 Konstantynów 9:59.88
100m: 1:09.00 1:09.00 300m: 3:41.56 1:16.21 500m: 6:13.32 1:15.95 700m: 8:45.78 1:15.83
200m: 2:25.35 1:16.35 400m: 4:57.37 1:15.81 600m: 7:29.95 1:16.63 800m: 9:59.88 1:14.10

28. FIKS, Krzysztof 00 UKS 190 Łódź 10:00.48
100m: 1:12.29 1:12.29 300m: 3:46.80 1:17.20 500m: 6:19.73 1:16.58 700m: 8:49.75 1:14.49
200m: 2:29.60 1:17.31 400m: 5:03.15 1:16.35 600m: 7:35.26 1:15.53 800m: 10:00.48 1:10.73

29. STAWARUK, Michał 99 MKS Jedynka Łódź 10:02.31
100m: 1:09.90 1:09.90 300m: 3:42.27 1:16.73 500m: 6:15.63 1:16.96 700m: 8:49.48 1:17.47
200m: 2:25.54 1:15.64 400m: 4:58.67 1:16.40 600m: 7:32.01 1:16.38 800m: 10:02.31 1:12.83

30. KRASKA, Jakub 00 UKS 5 Konstantynów 10:03.26
100m: 1:10.39 1:10.39 300m: 3:43.66 1:17.19 500m: 6:17.43 1:17.77 700m: 8:50.43 1:16.66
200m: 2:26.47 1:16.08 400m: 4:59.66 1:16.00 600m: 7:33.77 1:16.34 800m: 10:03.26 1:12.83

31. KACZMAREK, Kacper 99 Skra 10:03.34
100m: 1:06.51 1:06.51 300m: 3:37.31 1:15.64 500m: 6:10.01 1:16.56 700m: 8:44.78 1:17.88
200m: 2:21.67 1:15.16 400m: 4:53.45 1:16.14 600m: 7:26.90 1:16.89 800m: 10:03.34 1:18.56
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32. WOŹNIAK, Maciej 00 UKS 190 Łódź 10:03.65
100m: 1:09.95 1:09.95 300m: 3:40.90 1:15.44 500m: 6:13.49 1:16.22 700m: 8:48.01 1:17.39
200m: 2:25.46 1:15.51 400m: 4:57.27 1:16.37 600m: 7:30.62 1:17.13 800m: 10:03.65 1:15.64

33. WESOŁOWSKI, Jakub 98 MKS Jedynka Łódź 10:13.13
100m: 1:11.40 1:11.40 300m: 3:43.70 1:16.56 500m: 6:18.83 1:18.02 700m: 8:56.23 1:18.46
200m: 2:27.14 1:15.74 400m: 5:00.81 1:17.11 600m: 7:37.77 1:18.94 800m: 10:13.13 1:16.90

34. WOJCIECHOWSKI, Filip 99 MKS Jedynka Łódź 10:14.63
100m: 1:10.33 1:10.33 300m: 500m: 6:21.94 1:18.45 700m:
200m: 3:45.16 2:34.83 400m: 5:03.49 600m: 800m: 10:14.63

35. CIERPIKOWSKI, Robert 00 UKS 5 Konstantynów 10:15.39
100m: 1:12.20 1:12.20 300m: 3:47.48 1:17.45 500m: 6:24.13 1:19.35 700m:
200m: 2:30.03 1:17.83 400m: 5:04.78 1:17.30 600m: 7:42.71 1:18.58 800m: 10:15.39

36. TOPOLSKI, Dawid 00 SKS Start Łódź 10:16.17
100m: 1:10.31 1:10.31 300m: 3:45.17 1:18.25 500m: 6:22.92 1:18.98 700m: 9:01.05 1:19.12
200m: 2:26.92 1:16.61 400m: 5:03.94 1:18.77 600m: 7:41.93 1:19.01 800m: 10:16.17 1:15.12

37. WIECZOREK, Eryk 00 UKS 5 Konstantynów 10:16.52
100m: 1:13.74 1:13.74 300m: 3:49.44 1:18.72 500m: 6:26.62 1:18.88 700m: 9:02.25 1:17.59
200m: 2:30.72 1:16.98 400m: 5:07.74 1:18.30 600m: 7:44.66 1:18.04 800m: 10:16.52 1:14.27

38. BURZYŃSKI, Kamil 96 Skra 10:18.98
100m: 1:10.87 1:10.87 300m: 3:44.77 1:18.07 500m: 6:21.71 1:19.01 700m: 9:02.58 1:20.11
200m: 2:26.70 1:15.83 400m: 5:02.70 1:17.93 600m: 7:42.47 1:20.76 800m: 10:18.98 1:16.40

39. BALCERAK, Jakub 00 MKS Trójka Łódź 10:23.87
100m: 1:12.49 1:12.49 300m: 3:53.01 1:20.50 500m: 6:32.73 1:19.56 700m: 9:10.59 1:18.79
200m: 2:32.51 1:20.02 400m: 5:13.17 1:20.16 600m: 7:51.80 1:19.07 800m: 10:23.87 1:13.28

40. KAMIŃSKI, Piotr 91 SKS Start Łódź 10:26.71
100m: 1:10.05 1:10.05 300m: 3:49.79 1:20.24 500m: 6:29.12 1:19.39 700m: 9:09.79 1:20.77
200m: 2:29.55 1:19.50 400m: 5:09.73 1:19.94 600m: 7:49.02 1:19.90 800m: 10:26.71 1:16.92

41. BORKOWSKI, Łukasz 95 MKS Trójka Łódź 10:28.66
100m: 1:11.30 1:11.30 300m: 3:49.88 1:20.45 500m: 6:32.84 1:21.58 700m: 9:15.90 1:20.79
200m: 2:29.43 1:18.13 400m: 5:11.26 1:21.38 600m: 7:55.11 1:22.27 800m: 10:28.66 1:12.76

42. KANIA, Dawid 00 UKS 5 Konstantynów 10:32.16
100m: 1:13.38 1:13.38 300m: 3:50.54 1:18.92 500m: 6:30.39 1:20.74 700m: 9:13.03 1:22.11
200m: 2:31.62 1:18.24 400m: 5:09.65 1:19.11 600m: 7:50.92 1:20.53 800m: 10:32.16 1:19.13

43. KOWALSKI, Adam 00 Skra 10:59.47
100m: 1:16.93 1:16.93 300m: 4:04.52 1:24.65 500m: 6:51.21 1:23.76 700m: 9:34.56 1:24.13
200m: 2:39.87 1:22.94 400m: 5:27.45 1:22.93 600m: 8:10.43 1:19.22 800m: 10:59.47 1:24.91

44. MATEUSZ, Pakuła 00 MKS Jedynka Łódź 11:00.24
100m: 1:16.73 1:16.73 300m: 4:04.37 1:24.53 500m: 6:53.68 1:24.39 700m: 9:38.19 1:22.30
200m: 2:39.84 1:23.11 400m: 5:29.29 1:24.92 600m: 8:15.89 1:22.21 800m: 11:00.24 1:22.05

45. REL, Maciej 00 MKS Trójka Łódź 11:02.02
100m: 1:18.30 1:18.30 300m: 4:07.37 1:25.38 500m: 6:59.40 1:26.34 700m: 9:43.63 1:21.69
200m: 2:41.99 1:23.69 400m: 5:33.06 1:25.69 600m: 8:21.94 1:22.54 800m: 11:02.02 1:18.39

46. ALAN, Kłosiński 00 MKS Jedynka Łódź 11:06.33
100m: 1:17.44 1:17.44 300m: 4:09.52 1:24.87 500m: 6:58.93 1:25.31 700m: 9:46.18 1:21.12
200m: 2:44.65 1:27.21 400m: 5:33.62 1:24.10 600m: 8:25.06 1:26.13 800m: 11:06.33 1:20.15

47. DERENDARZ, Aleksander 00 UKS 190 Łódź 11:19.67
100m: 1:16.05 1:16.05 300m: 4:45.68 2:07.13 500m: 7:37.36 1:26.78 700m:
200m: 2:38.55 1:22.50 400m: 6:10.58 1:24.90 600m: 9:05.86 1:28.50 800m: 11:19.67

48. ŁOCHOWSKI, Kacper 96 MUKS Wodnik Łask 11:28.00
100m: 1:13.72 1:13.72 300m: 4:05.08 1:27.89 500m: 7:02.23 1:28.65 700m: 10:00.98 1:28.81
200m: 2:37.19 1:23.47 400m: 5:33.58 1:28.50 600m: 8:32.17 1:29.94 800m: 11:28.00 1:27.02

49. KAŁUŻNY, Jakub 00 TP Olimpijczyk Aleksandrów 12:03.33
100m: 1:18.32 1:18.32 300m: 4:17.49 1:31.53 500m: 7:25.07 1:34.50 700m:
200m: 2:45.96 1:27.64 400m: 5:50.57 1:33.08 600m: 8:58.04 1:32.97 800m: 12:03.33
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50. DAWID, Herberg 00 MKS Jedynka Łódź 12:08.27
100m: 1:24.26 1:24.26 300m: 4:28.47 1:31.81 500m: 7:34.18 1:32.95 700m: 10:40.06 1:32.89
200m: 2:56.66 1:32.40 400m: 6:01.23 1:32.76 600m: 9:07.17 1:32.99 800m: 12:08.27 1:28.21

51. WIDAWSKI, Michał 99 MUKS Wodnik Łask 12:18.55
100m: 300m: 3:39.08 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 12:18.55

52. NOWAKOWSKI, Mateusz 00 MUKS Wodnik Łask 14:06.47
100m: 2:22.65 2:22.65 300m: 500m: 7:49.72 1:49.88 700m: 12:24.23 2:44.93
200m: 400m: 5:59.84 600m: 9:39.30 1:49.58 800m: 14:06.47 1:42.24

DYSKW. DURA, Damian 97 MKS Jedynka Łódź 9:36.22
o4

100m: 1:06.69 1:06.69 300m: 3:32.49 1:12.25 500m: 5:58.74 1:13.85 700m: 8:25.81 1:14.09
200m: 2:20.24 1:13.55 400m: 4:44.89 1:12.40 600m: 7:11.72 1:12.98 800m: 9:36.22 1:10.41


